



TJ Biotech Holding ApS

Pile Alle 20
2840 Holte
CVR-nr. 26415365

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.09.2020

Thomas Jonassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TJ Biotech Holding ApS

Pile Alle 20

2840 Holte

CVR-nr.: 26415365

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Thomas Engelbrecht Nordkild Jonassen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber. Derudover er selskabets formål at yde konsulentopgaver inden for videnskabelige og bioteknologiske områder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2019 udgør et overskud på 347 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes ikke at få negativ indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		957.203	962.938
Personaleomkostninger	1	(1.127.870)	(1.201.963)
Driftsresultat		(170.667)	(239.025)
Andre finansielle indtægter		530.224	1.213.644
Andre finansielle omkostninger		(12.097)	(172.948)
Resultat før skat		347.460	801.671
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		347.460	801.671
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		347.460	801.671
Resultatdisponering		347.460	801.671

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		198.343	198.343
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.890.746	15.446.453
Finansielle aktiver	2	16.169.089	15.724.796
Anlægsaktiver		16.169.089	15.724.796
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.500	207.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		726.000	456.000
Andre tilgodehavender		151.935	130.000
Tilgodehavende selskabsskat		13.798	28.752
Tilgodehavender		1.109.233	822.252
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.110.712	1.695.643
Værdipapirer og kapitalandele		1.110.712	1.695.643
Likvide beholdninger		377.522	108.802
Omsætningsaktiver		2.597.467	2.626.697
Aktiver		18.766.556	18.351.493

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.100	125.100
Overført overskud eller underskud		18.174.865	17.827.405
Egenkapital		18.299.965	17.952.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.554	5.554
Skyldig selskabsskat		0	6.592
Anden gæld	3	446.037	371.842
Kortfristede gældsforpligtelser		466.591	398.988
Gældsforpligtelser		466.591	398.988
Passiver		18.766.556	18.351.493
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.100	17.827.405	17.952.505
Årets resultat	0	347.460	347.460
Egenkapital ultimo	125.100	18.174.865	18.299.965

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.125.000	1.200.000
Andre omkostninger til social sikring	2.870	1.963
	1.127.870	1.201.963
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	80.000	198.343	1.033.098
Tilgange	0	0	172.430
Kostpris ultimo	80.000	198.343	1.205.528
Opskrivninger primo	0	0	14.413.355
Dagsværdireguleringer	0	0	271.863
Opskrivninger ultimo	0	0	14.685.218
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000	198.343	15.890.746

3 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	342.905	295.995
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	103.132	75.847
	446.037	371.842

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
